in conjunct fee : Reserving, however, the frank tenement of five pounds of

the same annual rents to the said Margaret for her life time : Avith her oath

in com"t not to revoke.
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CXCVI.

xvj Februarii liora
iij'^ Symon Strathaucliin filius et hcrcs Fol. 44.

quondam Strathaucliin latami resignavit terram suam subtus

et supra cum pertinenciis jacentem infra tenementum quondam David

Knox ex orientali parte transitus eiusdera inter terram quondam
Roberti de Luudoris ex australi et terram Thome Hathwy ex occi-.

dentali quod vero tenementum jacet in dicto burgo ex parte boreali

vicii Regii inter tenementum quondam Joliannis Preston ex occidentali

et terram Thome Carkettil ex orientali /
in manibus Willelmi Todrik

ballivi qui dedit sasinam in coniuncta infeodacionc Thome Broun

dicti burgi burgensi et Alesone Strathauchin sponse sue etc. heredibus

viri Testibus dominis Willelmo Broun et Willelmo Bar capellanis

Waltero Kile Johanne Loureson etc. Thomas Broun.

ABSTRACT.

On 16th of February, at the third hour, Symon Strathauchin, son and

heir of the late Strathauchin, lather, resigned his land, under and

above, with pertinents, lying within the tenement of the late David Knox, on

the east side of the transe thereof, between the land of the late Robert of

Lundors on the south, and the land of Thomas Hathwy on the west : which

tenement lies in the said burgh on the north side of the King's street,

between the tenement of the late John Preston on the west, and the land of

Thomas Carkettil on the east, in the hands of William Todrik, bailie, who

gave seisin in conjunct fee to Thomas Broun, burgess of the said burgh, and

Alison Strathauchin his spouse, etc. the heirs of the man.

CXCVII.

xvij Februarij bora quasi x^ post merediem Georgius Zong resig-

navit unum annuum redditum vij mercarum annuatim de toto tene-

mento suo ante et retro cum pertinenciis et de suis annuls redditibus

eiusdem quibuscunque jacente in burgo de Edinburgh ex parte boreali

vici Regii eiusdem inter terram quondam Andree Bertram ex occidentali

et terram quondam Macolmi Boid ex orientali / per tradicionem unius

denarii in manibus Willelmi Todrik ballivi
/ qui dedit sasinam heredi-
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tariam domiuo Willeliiio Broiino capellano secundum tenorem carte

ipsius Georgei coDficiendc sub reversione VH'i in consimili moneta ut

deliberatur / Testibus Georgeo Broun Johanne Broun suo filio